
Администрация Долганского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

30.11.2018                                       № 44                   с. Долганка  

 

О назначении публичных слушаний по вопросу 

«О бюджете Долганского сельсовета на 2018 год» 

 

     Руководствуясь  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Долганский сельсовет  

Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации 

постановляю: 

     1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета 

Долганского сельсовета на 2019 год на 12 декабря на 11 часов 00 минут 

(кабинет главы).   

     2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний              

согласно приложения. 

     3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

      

 

Глава сельсовета                                                       С.И.Фомакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к постановлению  

главы сельсовета  от «30»11.2018 № 44 

 

 

Состав 

оргкомитета по проведению публичных слушаний  

по обсуждению проекта решения «О принятии бюджета  Долганский 

сельсовет на 2019 год » 

 
Фомакин С.И., глава сельсовета;  

Фомакина Н.С. старший бухгалтер; 

Буркова Л.В., библиотекарь сельской библиотеки, депутат сельского Совета 

депутатов шестого созыва по избирательному округу № 2; 

Коленченко Е.Б.., заместитель  председателя постоянной комиссии сельского 

Совета депутатов шестого созыва по социальным вопросам и законнности, 

депутат сельского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу   

№ 1; 

Горкунова М.А., главный специалист администрации (по согласованию); 

Глазычева Т.В. – инспектор по земле (по согласованию); 

Долганова Н.Н., предприниматель с.Долганка, депутат сельского Совета 

депутатов шестого созыва по избирательному округу № 1. 

 

 

 


